宿泊体験学習に関わる諸経費について、下記の通り報告いたします。

一人当たりの経費について

  う為、繰り上げて計上させていただきます。

深谷市立上柴中学校校長   森田　   豊

          〃　　第２学年主任   吉田　隆司

*不参加生徒へは、参加者負担金１２,１５０円を返金します。

２８０円 シーツ代

 E　諸経費 ４３０円

２，６２０円

（２）合計額　（参加者一人当たり）　１２，１５０円

 B　宿泊費

キャンプ薪代・乗務員宿泊料・乗務員シーツ代・
乗務員食事代・銀行振込手数料

 C　食事代  飯盒炊爨調理道具、２日目朝食・昼食

 D　ラフティング代 ５，８００円 ツアー代　5,500円・シューズレンタル　300円

*２日目昼食代、ラフティングツアー代、レンタルシューズ代金も不参加の場合、返金となります。

*ラフティングツアー代につきましては、当日キャンセルの場合は、返金されません。

*食事代（飯盒炊爨調理道具）、諸経費は、参加人数で割りますが、割り切れず端数が生じてしま

　　　　　　　　　　　　　令和５年７月１４日

令和５年度第２学年宿泊体験学習会計報告

記

項　　　目 金　　額 内　　　　訳

　第２学年保護者　様

（１）旅行費用

 A  交通費 ３，０２０円 バス4台　５０４，２２２円－深谷市補助金６０，０００円